
   

Semcon	  är	  en	  global	  partner	   inom	   ingenjörstjänster	  och	  produktinformation.	  Vi	  har	  drygt	  2	  800	  medarbetare	  med	  djup	  erfarenhet	   från	  
många	  olika	  branscher.	  Vi	  utvecklar	  teknik,	  produkter,	  anläggningar	  och	  produktinformationslösningar	  utmed	  hela	  utvecklingskedjan	  och	  
erbjuder	   även	   en	  mängd	   tjänster	   och	   produkter	   inom	   bland	   annat	   kvalitet,	   utbildning	   och	  metodikutveckling.	   Semcon	   ökar	   kundernas	  
försäljning	   och	   konkurrenskraft	   genom	   innovativa	   lösningar,	   design	   och	   genuin	   ingenjörskonst.	   Koncernen	   hade	   en	   omsättning	   på	   2,1	  
miljarder	   kronor	   under	   2010	  och	  har	   verksamhet	   på	   fler	   än	  40	  orter	   i	   Sverige,	   Tyskland,	   Storbritannien,	   Brasilien,	  Ungern,	   Indien,	   Kina,	  
Spanien	  och	  Ryssland.	  

 
 

 
Press	  release	  20	  september	  2011	  

 
	  
	  
	  
Kinesisk	  fordonstillverkare	  lägger	  ut	  all	  utveckling	  och	  
produktion	  av	  eftermarknadsinformation	  till	  Semcon	  	  
	  
Den	  kinesiska	  biltillverkaren	  CQAC	  (Chery	  Quantum	  Auto	  Co.)	  har	  valt	  Semcon	  som	  sin	  långsiktiga	  partner	  
för	  utveckling	  och	  produktion	  av	  all	  eftermarknadsinformation	  till	  sina	  kommande	  bilmodeller.	  Avtalet	  är	  
flerårigt	  och	  kommer	  över	  tid	  att	  engagera	  ett	  femtiotal	  medarbetare	  inom	  Semcon.	  
	  
Semcons	  affärsområde	  för	  lösningar	  och	  tjänster	  inom	  produktinformation	  (Informatic)	  har	  slutit	  ett	  flerårigt	  
exklusivt	  avtal	  med	  den	  kinesiska	  fordonstillverkaren	  CQAC	  (www.chery-‐quantum.com),	  ett	  joint	  venture	  
sedan	  2007	  mellan	  Chery	  Automobile,	  Kinas	  största	  oberoende	  biltillverkare,	  och	  Israel	  Corp.	  Ambitionen	  med	  
detta	  joint	  venture	  är	  att	  tillverka	  och	  marknadsföra	  fordon	  med	  västerländsk	  standard	  för	  såväl	  den	  kinesiska	  
hemmamarknaden	  som	  för	  export.	  
 
I	  Semcons	  ansvar	  ingår	  att	  etablera	  och	  driva	  en	  komplett	  organisation	  för	  utveckling	  och	  produktion	  av	  efter-‐
marknadsinformation,	  som	  till	  exempel	  förarinformation,	  reservdelsinformation,	  diagnosinformation,	  service-‐
information,	  liksom	  framtagning	  av	  utbildningsmaterial	  samt	  genomförande	  av	  utbildning	  av	  servicetekniker.	  
	  
–	  Vår	  långa	  erfarenhet	  inom	  bilindustrin	  och	  framgångsrika	  partnerskap	  med	  andra	  fordonstillverkare	  har	  varit	  
avgörande	  för	  att	  vi	  skulle	  få	  detta	  förtroende	  säger	  Johan	  Ekener,	  affärsområdeschef	  Informatic.	  Det	  kanske	  
mest	  spännande	  med	  detta	  avtal	  är	  att	  vi	  skall	  bygga	  en	  organisation	  från	  grunden,	  och	  inte	  överta	  något	  som	  
redan	  existerar	  vilket	  har	  varit	  fallet	  i	  våra	  tidigare	  outsourcingaffärer.	  
	  
Inledningsvis	  kommer	  arbetet	  i	  huvudsak	  att	  utföras	  från	  Europa,	  med	  involvering	  från	  ett	  flertal	  av	  Semcons	  
olika	  kontor.	  Inom	  ett	  till	  två	  år	  förväntas	  ett	  femtiotal	  medarbetare	  involveras	  i	  leveransen,	  varav	  en	  betyd-‐
ande	  andel	  kommer	  att	  tillhöra	  Semcons	  kinesiska	  organisation	  i	  Shanghai.	  
	  
–	  Att	  på	  detta	  sätt	  få	  jobba	  med	  en	  stor	  asiatisk	  kund	  inom	  bilindustrin	  ligger	  helt	  i	  linje	  med	  vår	  långsiktiga	  
strategi	  fortsätter	  Johan	  Ekener.	  Nu	  kommer	  vi	  att	  på	  ett	  mycket	  konkret	  sätt	  få	  bevisa	  vår	  förmåga	  att	  som	  en	  
global	  leverantör	  säkerställa	  en	  leverans	  med	  nätverkande	  resurser	  och	  kompetenser	  från	  de	  ställen	  i	  världen	  
där	  de	  är	  mest	  tillgängliga	  för	  stunden.	  
	  
	  
För	  mer	  information	  kontakta:	  
Johan	  Ekener,	  Affärsområdeschef,	  Informatic,	  +46	  (0)736-‐84	  06	  83	  
Anders	  Atterling,	  IR	  ansvarig,	  Semcon	  AB,	  +46	  (0)704-‐472	  819	  	  
 
	  
Informationen	  är	  sådan	  som	  Semcon	  AB	  ska	  offentliggöra	  enligt	  lagen	  om	  värdepappersmarknaden	  och/eller	  lagen	  om	  
handel	  med	  finansiella	  instrument.	  Informationen	  lämnades	  för	  offentliggörande	  den	  20	  september	  2011	  kl	  8:00.	  


